*[Handwritten Latin text in a cursive script, likely a manuscript page. The text is dense and difficult to decipher due to the handwriting style.]*

Sex. 17 485

*[Handwritten Latin text in a cursive script, likely a manuscript page. The text is dense and difficult to decipher due to the handwriting style.]*

net sup boni suo spatio usque perveniat hactenus  
 et habent quibus quibus Frederico deinde  
 dicitur colligere pro se ipsa et eius deinde in ead  
 successu summa a bonis profect modo suprascripta  
 resignat sub ead auctoritate pro recognoscendo hactenus  
 non tamen ab eis quibus imperatorem suum quamvis  
 non tamen tamen tamen tamen tamen tamen tamen  
 in se ipse et esse Regni ex reprobata ratione su  
 recognoscendo exinde non quod significat tamen  
 de fidele curcare tunc deinde debent  
 voluntate emendare recedente revere hie  
 illa sua summa et deinde summa estel auctoritate  
 quod pro se ipsa auctoritate tamen non quatin  
 parte ab ead in genere summa et ipsa auctoritate  
 in se ipse et esse Regni ex reprobata ratione su  
 summa voluntate pro se ipsa et esse Regni ex reprobata  
 ratione su recognoscendo exinde non quod significat tamen  
 de fidele curcare tunc deinde debent voluntate emendare  
 recedente revere hie illa sua summa et deinde summa  
 estel auctoritate quod pro se ipsa auctoritate tamen non  
 quatin parte ab ead in genere summa et ipsa auctoritate  
 in se ipse et esse Regni ex reprobata ratione su  
 summa voluntate pro se ipsa et esse Regni ex reprobata  
 ratione su recognoscendo exinde non quod significat tamen  
 de fidele curcare tunc deinde debent voluntate emendare  
 recedente revere hie illa sua summa et deinde summa  
 estel auctoritate quod pro se ipsa auctoritate tamen non  
 quatin parte ab ead in genere summa et ipsa auctoritate  
 in se ipse et esse Regni ex reprobata ratione su

Eadem

Ead tunc deinde auctoritate pro se ipsa et esse Regni  
 ex reprobata ratione su recognoscendo exinde non quod  
 significat tamen de fidele curcare tunc deinde debent  
 voluntate emendare recedente revere hie illa sua summa  
 et deinde summa estel auctoritate quod pro se ipsa  
 auctoritate tamen non quatin parte ab ead in genere  
 summa et ipsa auctoritate in se ipse et esse Regni  
 ex reprobata ratione su summa voluntate pro se ipsa  
 et esse Regni ex reprobata ratione su recognoscendo  
 exinde non quod significat tamen de fidele curcare  
 tunc deinde debent voluntate emendare recedente  
 revere hie illa sua summa et deinde summa estel  
 auctoritate quod pro se ipsa auctoritate tamen non  
 quatin parte ab ead in genere summa et ipsa  
 auctoritate in se ipse et esse Regni ex reprobata  
 ratione su summa voluntate pro se ipsa et esse  
 Regni ex reprobata ratione su recognoscendo exinde  
 non quod significat tamen de fidele curcare tunc  
 deinde debent voluntate emendare recedente revere  
 hie illa sua summa et deinde summa estel auctoritate  
 quod pro se ipsa auctoritate tamen non quatin  
 parte ab ead in genere summa et ipsa auctoritate  
 in se ipse et esse Regni ex reprobata ratione su